
Ķekavas novada pašvaldības izdevums  Baloži, Ķekava, Daugmale  maijs, 2010  Nr. 06 (129)

Ķekavas novads
www.kekavasnovads.lvPIELIKUMS

I. Vispārīgie noteikumi
1. Nolikuma mērķis ir veicināt Ķekavas 

novada iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 
iesaistīšanu sportā, nosakot kārtību, kā tiek 
sadalīts finansējums sportistiem.

2. Uzdevumi:
2.1. noteikt vienotu pieteikšanās kārtību un 

skaidrus kritērijus finansējuma saņemšanai;
2.2. sniegt atbalstu visiem sportistiem, kuru 

deklarētā dzīvesvieta ir Ķekavas novadā.
      
II. Finansējuma sadalījums
3. Finansējums tiek sadalīts trīs katego-

rijās:
Finansējuma kategorija Paredzētais finansējums (%)
3.1. Balvu fonds 20  
3.2. Rezerves fonds 20  
3.3. Masveidības fonds 60 

III Balvu fonds
4. Balvu fonds ir finansējuma daļa, kas 

tiek noteikta, balstoties uz sportistu sniegto 
informāciju par plānotajiem sasniegumiem 
gada laikā.

5. Balvu fonds starp komandu sporta vei-
diem un individuālajiem sporta veidiem tiek 
sadalīts sekojošā proporcijā: 60:40.

6. Balvu fonds tiek veidots, pieņemot, ka 
sportists vai komanda iegūs 1.-3. vietu sa-
censībās:

6.1. 1. vieta - balvas apmēru nosaka Vēr-
tēšanas komisija;

6.2. 2. vieta - 75% no 1. vietas balvas;
6.3. 3. vieta – 50 % no 1. vietas balvas.
7. Balvu fondam var pieteikties individu-

ālais sportists, kura deklarētā dzīvesvieta ir 
Ķekavas novadā un komanda, kuras sastāvā 
ir vismaz 70% sportistu, kuru deklarētā dzī-
vesvieta ir Ķekavas novadā.

8. Lai pretendētu uz Balvu fonda finansē-
jumu, individuālajam sportistam un komandai 
līdz kārtējā gada 1. decembrim ir jāiesniedz 
informācija par nākamā gadā plānoto dalību 
sacensībās un jāpiesaka plānotie sasniegumi 
(1.-3. vietas), lai būtu iespējams plānot Balvu 
fonda līdzekļus.

9. Sportista piederībai Ķekavas novadam 
ir jābūt publiski atzīmētai ar atzīmi uz spor-
ta apģērba vai inventāra vai ar publikāciju 
masu medijos.

10. Ja sacensības sastāv no vairākiem 
etapiem, uz Balvu fondu var pretendēt par 
katru etapu, ja sacensību nolikums nepa-
redz kopvērtējumu vai par iegūto vietu kop-
vērtējumā, saskaņā ar konkrēto sacensību 
nolikumu.

11. Ja sacensībās tiek iegūtas vairākas 

vietas, Balvu fonds tiek piešķirts tikai par 
augstāko sasniegumu katrā disciplīnā.

12. Komandai un individuālajam sportistam, 
kas vēlas saņemt Balvu fonda finansējumu, 
pēc sacensībām, bet ne retāk kā reizi ce-
turksnī ir jāiesniedz Ķekavas novada pašval-
dības Sporta aģentūrā informācija par reālo 
piedalīšanos un sasniegumiem sacensībās, 
iesniedzot rezultātus apliecinošo dokumentu 
kopijas.

13. Piešķirto balvu komanda vai individu-
ālais sportists var izmantot gan kārtējā, gan 
nākamā gada laikā.

14. Nepiešķirtais Balvu fonda finansējums 
kalendārā gada beigās tiek pārnests uz Re-
zerves fondu.

15. Lēmumu par Balvu fonda izlietojumu 
pieņem Vērtēšanas komisija reizi mēnesī.

IV Rezerves fonds
15. Rezerves fonds ir finansējuma daļa, 

kas tiek izmantota ar sporta atbalstu saistī-
tiem neparedzētiem izdevumiem, kā arī lai 
atbalstītu komandas un individuālos sportis-
tus, kuri savu darbību sākuši kārtējā gadā 
un nav pieteikušies atbalstam šajā Nolikumā 
noteiktajā termiņā.

16. Rezerves fonda finansējumu sadala 
un izmanto pa ceturkšņiem.

17. Iepriekšējā ceturksnī neizmantoto Re-
zerves fonda finansējumu, kā arī neizmantoto 
Rezerves fonda finansējumu gada beigās, 
ieskaita Masveidības fondā.

18. Lēmumu par Rezerves fonda izman-
tošanu pieņem Vērtēšanas komisija, balsto-
ties uz Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūras sagatavoto informāciju.

V Masveidības fonds
19. Masveidības fonds ir finansējuma daļa, 

kas tiek piešķirta atbilstoši sportā iesaistī-
to bērnu, jauniešu (personas vecumā līdz  
21 gadam) un pieaugušo skaitam.

20. Masveidības fonds starp bērnu un jau-
niešu sportu un pieaugušo sportu tiek sa-
dalīts tā, lai finansējums, rēķinot uz vienu 
personu, starp sportistu - bērnu un jaunieti 
un sportistu - pieaugušo, būtu šādā propor-
cijā: 65:35.

21. Lai saņemtu Masveidības fonda finan-
sējumu, sportista deklarētai dzīvesvietai ir 
jābūt Ķekavas novadā. Ja sportists ir bērns, 
tad gan bērna, gan viena tā vecāka deklarē-
tai dzīvesvietai jābūt Ķekavas novadā.

22. Masveidības fonda sadale tiek veikta 
reizi ceturksnī, pamatojoties uz individuālā 

sportista un komandas iesniegto informāciju 
par nākošo ceturksni:

22.1. Iesaistītā sportista vārds, uzvārds, 
personas kods, tālruņa numurs un e-pas-
ta adrese, sportista-bērna vecāka tālruņa 
numurs un e-pasts, atzīme, vai sportists ir 
bērns, jaunietis vai pieaugušais, vai ir dek-
larēts Ķekavas novadā;

22.2. Treniņu norises vieta, laiks un plā-
noto dalībnieku skaits treniņos. Mainoties 
treniņu norises vietai, laikam vai dalībnieku 
skaitam, divu darba dienu laikā jāinformē 
Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģen-
tūra, nosūtot informāciju uz e-pasta adresi 
sports@kekava.lv.

23. Informācija ir jāiesniedz rakstiski un 
elektroniski uz e-pasta adresi sports@kekava.
lv, aizpildot Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūras izstrādāto veidlapu.

24. Lai saņemtu Masveidības fonda fi-
nansējumu par bērnu un jauniešu iesaisti, 
programmai jābūt licencētai.

25. Iesniegtajai informācijai jābalstās uz 
datiem par nodarbību apmeklējumu.

26. Šīs kategorijas finansējumu fiziska 
persona var saņemt tikai par dalību vienā 
sporta veidā.

27. Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūra reizi mēnesī līdz 5. datumam sniedz 
informāciju Izglītības, kultūras un sporta ko-
mitejai par sporta atbalsta finansējuma izlie-
tojumu līdz iepriekšējā mēneša beigām.

VI Finansējuma izmantošanas veidi
28. Finansējumu var izmantot:
28.1 sedzot sporta zāles izmaksas, atbil-

stoši cenrādim;
28.2 sedzot ar sporta aktivitātēm saistītās 

izmaksas: transporta izdevumus, licences, 
dalības maksas, inventāra iegādi u.c.

29. Iegūto Balvu fonda finansējumu var 
izmantot kādā no iepriekš minētajiem veidiem 
uzreiz pēc Vērtēšanas komisijas lēmuma pie-
ņemšanas.

30. Iegūto Balvu fonda finansējumu var 
izmaksāt naudas veidā. Šajā gadījumā no 
izmaksājamās summas tiek ieturēti visi  
LR normatīvajos aktos noteiktie nodokļi.

VII Kontroles mehānisms
31. Uzskaiti un kontroli par saņemto finan-

sējumu un tā saņemšanas nosacījumu izpildi 
veic Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūra. Uzskaite tiek veikta katram indi-
viduālajam sportistam un katrai komandai 
atsevišķi. Uzskaite tiek veikta MS Excel vai 

līdzvērtīgā tabulu lietojumprogrammā.
32. Ķekavas novada pašvaldības Sporta 

aģentūra izlases veidā veic sporta nodarbī-
bu apmeklējuma un iesniegtās informācijas 
atbilstības kontroli. Kontroles veikšanu var 
ierosināt jebkurš Ķekavas novada iedzīvo-
tājs. Informācija par kontroles rezultātiem 
tiek dokumentēta un uzkrāta pie informācijas 
par katru sportistu.

33. Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūrai, Izglītības, kultūras un sporta ko-
mitejai vai Vērtēšanas komisijai ir tiesības 
pieprasīt papildus informāciju vai paskaidro-
jumus.

34. Konstatējot neatbilstošas informācijas 
sniegšanu atkārtoti, finansēšana var tikt sa-
mazināta vai pilnībā pārtraukta.

35. Lēmumu par finansēšanas samazinā-
šanu vai pārtraukšanu pieņem Vērtēšanas 
komisija.

VIII Vērtēšanas komisija
36. Vērtēšanas komisija tiek izveidota pie-

cu cilvēku sastāvā: divi pārstāvji no Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas, viens pārstāvis 
no Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, 
kultūras un sporta daļas, divi pārstāvji no Ķe-
kavas novada Sporta aģentūras. Komisijā ir 
jābūt pārstāvētām visām novadu veidojošajām 
administratīvi teritoriālajām vienībām (Baložu 
pilsēta, Daugmales un Ķekavas pagasti).

37. Vērtēšanas komisija darbojas saskaņā 
ar tās Nolikumu.

IX Pārejas noteikumi
38. Rezerves fonds par 2010. gada pir-

majiem diviem ceturkšņiem tiek ieskaitīts 
Masveidības fondā.

39. Nolikumā noteiktā informācija par 
2010. gadu jāiesniedz līdz 2010. gada  
20. maijam.

40. Balvu fonda finansējums 2010. gadā 
tiek piešķirts, balstoties uz iesniegto infor-
māciju par esošajiem sasniegumiem spor-
ta sacensībās no 2010. gada sākuma līdz  
20. maijam un plānotajiem sasniegu-
miem sporta sacensībās no 21. maija līdz  
2010. gada beigām.

41. Masveidības fonds 2010. gadā 
tiek sadalīts, ņemot vērā informāciju par  
2010. gada trešo un ceturto ceturksni.

42. Ķekavas novada pašvaldības Spor-
ta aģentūra un Vērtēšanas komisija izska-
ta iesniegto informāciju līdz 2010. gada  
31. maijam.

Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

Ķekavas novada Domes 2010. gada 8. aprīļa ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 1.§ (protokols Nr. 10.)

NOLIKUMS PAR FINANSĒJUMA SADALI ĶEKAVAS NOVADA SPORTISTIEM
Izdots saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 15. panta pirmās daļas 6. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, 

41. panta pirmās daļas 2. punktu, Sporta likuma 7. panta pirmās daļas 5. punktu



2

I Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā 

tiek apsaimniekotas Ķekavas novada teritorijā 
esošās kapsētas.

2. Noteikumos lietotie termini:
kapsēta – īpaša teritorija, kas ierādīta mirušo 

apbedīšanai;
atvērtā kapsēta – kapsēta, kurā mirušo apbe-

dīšanai tiek ierādītas jaunas kapavietas;
slēgtā kapsēta – kapsēta, kurā mirušo apbe-

dīšana nenotiek;
daļēji slēgtā kapsēta – kapsēta, kurā mirušo 

apbedī ģimenes kapavietā;
kapavieta (ģimenes kapavieta) – noteikta iz-

mēra zemes gabals kapsētā, kuru ierāda miru-
šo apbedīšanai un šīs teritorijas labiekārtošanai: 
kopiņas izveidošanai un apzaļumošanai, krūmu 
stādīšanai, soliņa novietošanai, kapa aprīkojuma 
uzstādīšanai;

kapavietas nomnieks – fiziska persona, ar kuru 
noslēgts beztermiņa nomas līgums par kapavietas 
izveidošanu un kopšanu;

kapliča – ēka kapsētā mirušo novietošanai 
pirms apbedīšanas un bēru ceremonijai;

kapsētu pārvaldnieks – darbinieks, kurš, uz 
darba līguma pamata vada kapu saimniecības 
darbus;

kapsētas apsaimniekotājs – Ķekavas novada 
pašvaldības Vides un teritorijas labiekārtošanas 
daļa.

3. Ķekavas novada kapsētas ir pašvaldības 
īpašums.

4. Ķekavas novada pašvaldības kapsētas, 
atsevišķa kapsēta vai tās daļa var tikt nodota 
apsaimniekošanā kādai no reliģiskajām konfesijām 
pēc to pieprasījuma vai juridiskai personai vienojo-
ties ar Ķekavas novada pašvaldību par kapsētas 
nodošanas un apsaimniekošanas kārtību. Pirms 
tam jāveic teritorijas inventarizācija un jāsastāda 
apbedījumu vietu shēma. Mirušo reģistrācijas 
grāmata un visi ar apbedīšanu saistītie dokumenti 
tiek nodoti saskaņā ar aktu. Pretendents samaksā 
visus izdevumus, kas saistīti ar kapsētas nodo-
šanu. Kapsētas apsaimniekotājs ir iepriekšējā 
kapsētu apsaimniekotāja tiesību un pienākumu 
pārņēmējs.

5. Ķekavas novadā ir atvērtās (Katlakalna kap-
sēta, Ķekavas Jaunā kapsēta, Bramberģes kap-
sēta, Čandaru kapsēta) un daļēji slēgtās kapsētas 
(Plakanciema kapsēta, Mellupu kapsēta, Ratnieku 
kapsēta). Ķekavas novada Dome ar lēmumu 
nosaka vai maina kapsētas statusu.

6. Ķekavas novadā var būt arī reliģisko or-
ganizāciju vai privātās kapsētas. Tām obligāti 
jāved mirušo reģistrācijas grāmata un jāsastāda 
apbedījumu vietu shēma, kā arī pašvaldībā jā-
saskaņo attiecīgās kapsētas iekšējās kārtības 
noteikumi. 

7. Kapsētas, kas minētas 5. punktā, ir paredzē-
tas Ķekavas novadā deklarēto mirušo iedzīvotāju 
apbedīšanai. 

8. Ķekavas novadā deklarēto iedzīvotāju radi-
nieku apbedīšana pašvaldības kapsētās iespēja-
ma, ja kapavietas nomnieks ir pierādījis radniecību 
un saņēmis kapu apsaimniekotāja saskaņojumu 
par apbedījuma veikšanu esošajā kapavietā. 

II Kapsētu kārtības noteikumi
9. Kapsētu apmeklētājiem, kapavietu nomnie-

kiem, strādniekiem, kopējiem un citām personām, 
kuras atrodas kapsētā, jāizturas godbijīgi un klusi, 
jāievēro šie noteikumi, kā arī citi kapsētas īpaš-
nieka vai apsaimniekotāja norādījumi.

10. Bērni līdz 16 gadu vecumam drīkst ap-
meklēt kapsētas tikai pieaugušo pavadībā, kuri 

uzņemas par viņiem atbildību.
11. Kapsētās aizliegts:
11.2. ievest dzīvniekus;
11.3. piegružot kapsētas teritoriju un dedzināt 

atkritumus;
11.4. ņemt zemi un smiltis brīvās kapsētas 

teritorijās;
11.5. postīt kapsētu aprīkojumu (sētas, solus, 

pieminekļus u.tml.) un stādījumus;
11.6. patvaļīgi mainīt kapsētas pārvaldnieka 

ierādītās kapavietas teritorijas robežās.

III Kapsētu nomas un kopšanas 
noteikumi
12. Kapavietas nomnieks iegūst kapavietas 

nomas tiesības, noslēdzot kapavietas nomas 
līgumu ar kapsētas pārvaldnieku. 

13. Kapavietas nomas līgumu var noslēgt, 
pamatojoties uz iesniegumu par kapavietas vai 
ģimenes kapavietas nomu, un:

13.2. miršanas apliecību vai miršanas izziņu;
13.3. pilnvarojumu par ģimenes vai dzimtas 

kapavietas nomas tiesību pārņemšanu;
13.4. kapavietas piešķiršanas apliecinošu ierak-

stu mirušo reģistrācijas grāmatā vai citu šī fakta 
dokumentāru apstiprināšanu.

14. Kapsētas pārvaldnieks noslēdz ar mirušā 
radiniekiem vai tuviniekiem beztermiņa kapavietas 
nomas līgumu. Kapavietas nomnieks līgumā ap-
ņemas kopt iznomāto kapavietu, veicot šo darbu 
pats vai algojot kapavietas kopēju, kā arī pildīt 
citus nomas līgumā norādītos pienākumus.

15. Ja mirušā radinieks vēlas iegūt ģimenes 
kapavietas nomas tiesības, tad par noteiktu 
maksu blakus apbedītajam tiek ierādīta papil-
dus platība atbilstoši kapavietas nomas līguma 
nosacījumiem un noslēgts ģimenes kapavietas 
nomas līgums.

16. Izbeidzoties kapavietas nomas līgumam, 
kapsētas īpašnieks vai apsaimniekotājs izlemj 
jautājumu par kapavietas nomas tiesību piešķir-
šanu citai personai.

IV Kapsētu darba režīms
17. Kapsētu pārvaldnieka pieņemšanas laiks 

darba dienās, izņemot pirmdienas, no plkst. 9.00 
līdz plkst.16.00.

18. Apbedīšana var notikt otrdienās, trešdie-
nās, ceturtdienās, piektdienās un sestdienās no 
plkst.11.00 līdz plkst.15.00.

19. Valsts svētkos, pirmdienās un svētdienās 
kapsētas apbedīšanai ir slēgtas.

20. Mirušo piemiņas dienā un citās oficiālās 
mirušo atceres dienās kapsētas darba laiku no-
saka kapsētu apsaimniekotājs.

V Atbildība un administratīvā soda 
piemērošana
21. Šo noteikumu neievērošana ir adminis-

tratīvi sodāms pārkāpums, par ko iedzīvotājiem 
vai amatpersonām var piemērot administratīvo 
sodu, ņemot vērā izdarītā pārkāpuma raksturu 
un vainas pakāpi.

22. Kontrolēt šo saistošo noteikumu izpildi 
atbilstoši savai kompetencei ir tiesīgs kapsētu 
pārvaldnieks un Ķekavas novada pašvaldības 
policijas darbinieki, kuri sastāda administratīvo 
pārkāpumu protokolus.

23. Lēmumu administratīvo pārkāpumu lietā 
pieņem Ķekavas novada pašvaldības Adminis-
tratīvā komisija.

24. Administratīvās komisijas lēmums ir admi-
nistratīvais akts, kuru privātpersonai ir tiesības 
pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā.

Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

Pielikums Ķekavas novada Domes 2010. gada 27. aprīļa sēdes
Lēmumam Nr. 2. §2.9. (protokols Nr. 11)

Saistošie noteikumi Nr. 17/2010
PAR AIzLIEgUMU ģENĒTISKI MODIFIcĒTO 

KULTūRAUgU AUDzĒšANAI  
ĶEKAVAS NOVADA PAšVALDīBAS TERITORIJā

Izdoti saskaņā ar Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22. pantu 
un likuma Par pašvaldībām 21. panta 27. punktu

1. Ķekavas novada pašvaldības teritorijā, kurā ietilpst Baložu pilsēta, Daugmales 
pagasts un Ķekavas pagasts, aizliegts audzēt ģenētiski modificētos kultūraugus.

2. Aizliegums audzēšanai Ķekavas novada teritorijā tiek noteikts uz pieciem  
gadiem.

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc publicēšanas pašvaldības izdevumā  
Ķekavas Novads.

Domes priekšsēdētājs R. Jurķis

Saistošie noteikumi Nr. 12/2010
Apstiprināti ar Ķekavas novada Domes 2010. gada 11. marta sēdes Lēmumu Nr. 2. § 2.2. 

(protokols Nr. 7.)
ĶEKAVAS NOVADA KAPSĒTU APSAIMNIEKOšANAS NOTEIKUMI

Izdoti saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 15. panta pirmās daļas 2. punktu,
21. panta pirmās daļas 16. punktu un 43. panta trešo daļu

Paziņojums par detālplānojuma iz-
strādes uzsākšanu

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
2010. gada 11. marta lēmumu Nr. 2. § 2.7. 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamam īpašumam Rakarīši (kadastra 
numurs 8070 008 0030), Krogsilā, Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā uzsākta 
detālplānojuma izstrāde nekustamajam 
īpašumam Rakarīši (kadastra numurs 
8070 008 0030).

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas 
plānojumam 2009.-2021.gadam, teritorijas 
plānotā (atļautā) izmantošana - Savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorijas (DzS), 
Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM) apakšzonējums DzM1, kur atļauta 
savrupmāju būvniecība.

Detālplānojuma izstrādes vadītājs - Ķekavas novada Domes Telpiskās plānošanas 
daļas teritorijas plānotājs Andris Lācis.

Priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei iesniegt apmeklētāju pie-
ņemšanas laikos: pirmdienās 9.00 - 13.00 un ceturtdienās 14.00 - 19.00 vai nosūtīt 
pa pastu Ķekavas novada Domei, Gaismas ielā 19, k/9, Ķekavā, Ķekavas novadā, 
LV - 2123. 

Tālrunis uzziņām - 67935861.

Paziņojums par detālplānojuma  
izstrādes uzsākšanu

Saskaņā ar Ķekavas novada Domes 
2010. gada 11. marta lēmumu Nr. 2 § 2.5. 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamam īpašumam Skrīveri (kadastra 
numurs 8070 008 0547), Ķekavā, Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā uzsākta 
detālplānojuma izstrāde nekustamajam 
īpašumam Skrīveri (kadastra numurs 8070 
008 0547).

Atbilstoši Ķekavas pagasta teritorijas plā-
nojumam 2009.- 2021. gadam, teritorijas 
plānotā (atļautā) izmantošana - Jauktas 
dzīvojamās un darījumu apbūves teritorijas 
(JDzD) apakšzonējums JDzD1, kur atļauta savrupmāju, dvīņu māju un tirdzniecības 
un darījumu objekta apbūve.

Detālplānojuma izstrādes vadītājs - Ķekavas novada Domes Telpiskās plānošanas 
daļas teritorijas plānotājs Andris Lācis.

Priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei iesniegt apmeklētāju pie-
ņemšanas laikos: pirmdienās 9.00 - 13.00 un ceturtdienās 14.00 - 19.00 vai nosūtīt 
pa pastu Ķekavas novada Domei, Gaismas ielā 19, k/9, Ķekavā, Ķekavas novadā, 
LV - 2123. 

Tālrunis uzziņām - 67935861.

Paziņojums par zemesgabala nodošanu privatizācijai
Ķekavas novada pašvaldība nodod privatizācijai neapbūvētu zemesgabalu  

ar kadastra apzīmējumu 8007 002 2251, platībā 17,8905 ha pēc adreses: zaļumu 
prospekts 43, Baloži, Ķekavas novads.

Prasījumi, kas attiecas uz privatizējamo zemesgabalu, iesniedzami līdz 2010. gada 
25. maijam. Prasījumus apliecinoši dokumenti iesniedzami Ķekavas novada Domei 
Gaismas ielā 19, k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV - 2123.

Ar zemesgabala dokumentāciju ieinteresētās personas var iepazīties Ķekavas 
novada Domes telpās, 4. kabinetā.



SKOLAS AICINA 3
Ķekavas vidusskola

Izglītības programmas:
• Pamatizglītības programma (1.-9. klase).
• Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma 

(10.-12.klase; palielināts stundu skaits angļu valodai).
• Pirmsskolas izglītības programma.

Papildus:
• pagarinātās dienas grupa;
• interešu izglītības pulciņi: koris, tautiskās dejas, basketbols.

Ķekavas vidusskola aicina pieteikt bērnus 
2010./2011. gadam 1. klasē.
Nepieciešami šādi dokumenti:

• bērna dzimšanas apliecības kopija;
• medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un karte ar profilaktiskajām 
vakcinācijām (veidlapa 027/u);
• izziņa, ka bērns apmeklējis obligāto sagatavošanu pamatizglītības 
apguvei;
• izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos skolā un ētikas vai  
kristīgās mācības izvēli aizpildāma skolā.
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz skolu un no 
skolas ved skolas autobuss (bezmaksas). Līdz autobusam 
atiešanai bērni uzturas pagarinātās dienas grupā.

Ķekavas vidusskola aicina pieteikt bērnus 
2010./2011. gadam 5-gadīgo un 6-gadīgo bērnu pirmssko-
las sagatavošanas grupās (2004.-2005. gadā dzimušos).
Nepieciešami šādi dokumenti:

• bērna dzimšanas apliecības kopija;
• medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un karte ar profilaktiskajām 
vakcinācijām (veidlapa 027/u);
• izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos sagatavošanas grupā 
aizpildāma skolā. 
Bērnus, kuri dzīvo ārpus Ķekavas centra, uz skolu un no 
skolas ved skolas autobuss (bezmaksas).
Dokumentus var iesniegt Ķekavas vidusskolā katru darbdienu 
no 9.00 līdz 15.00.
Izziņas pa tālruņiem - 67937607,67937007,67937005.

Ķekavas vidusskola no 14. jūnija uzņem skolēnus  
2010./2011. mācību gadam 10. klasē.
Uzņemšanas noteikumi:
• Bez iestājpārbaudījumiem uzņem 9. klašu beidzējus, kuriem 

gada un valsts pārbaudes darbos iegūtie vērtējumi ir 5 balles un 
augstāk, kā arī, ja gada un valsts pārbaudes darba vērtējumu 
kopsumma ir 9 balles un nav nepietiekamu vērtējumu

• Tiem 9. klašu beidzējiem, kuriem ne vairāk kā divos mācību 
priekšmetos, kuru apguve turpinās vidējās izglītības programmā, 
gada un valsts pārbaudes darba vērtējums ir 4 balles, jākārto 
iestājeksāmeni.

Nepieciešami šādi dokumenti:
• apliecība par pamatizglītību (kopā ar sekmju lapu);
• bērna dzimšanas apliecības kopija;
• medicīniskā karte (veidlapa 026/u) un karte ar profilaktiskajām vak-

cinācijām (veidlapa 027/u);
• izziņa par deklarēto dzīvesvietu.

Iesnieguma veidlapa par iestāšanos 10. klasē aizpildāma 
skolā.

Skolas administrācija

Privātā pamatskola 
Gaismas tilts 97

Uzņem audzēkņus jaunajam  
2010./2011. mācību gadam.
 Gaidām tos, kuri mūsu skolā ienes vislielāko mājas sajūtu - 

bērnudārza audzēkņus;
 5 - 6 gadīgo bērnu sagatavošanas klase turpina darbu un 

gaida jaunus audzēkņus;
 1. - 9. klasēs.  

Jaunumi
 Angļu valodas un citu mācību priekšmetu saikne.

Sākam jau šajā mācību gadā – katru mēnesi vienā no mā-
cību priekšmetiem projekta darbs angļu valodā. Prezentācija  
Atvērto durvju dienā 2010. gada 22. aprīlī.
Nākamajā mācību gadā - katrā klasē nodarbības angļu valodas 
terminoloģijā, eksaktajās, humanitārajās zinātnēs un projekta 
darbi angļu valodā visos mācību priekšmetos.
 E-klase.
 Atjaunojam datorklasi.

Skolas un bērnu dārza maksai iespējamas 
alternatīvas. 
Ja nāksiet pieteikties un ieinteresēsiet arī draugu, - 
būtiskas atlaides abiem.

Tālrunis uzziņām – 67937884, 29117175
e-pasts – gt97@gt97.lv.
Gaidīsim!

Baložu vidusskola
Izglītības programmas:
 Pamatizglītības programmu valsts valodā (1.- 9. kl.).
 Mazākumtautību pamatizglītības programmu (krievu valodā 1.- 9. kl.).
 Vispārējās vidējās izglītības profesionālorientētā virziena  

programma valsts valodā (10.-12.kl.) – informācijas tehnoloģijas, 
iestāžu darba organizācija.

Angļu valoda no 1. klases!

Pēc mācību stundu beigām bērniem ir iespēja apmeklēt:
 pagarinātās darba dienas grupu;
 pulciņu nodarbības;
 sporta grupu nodarbības.

Satiksme
Ķekavas novada dome nodrošina bezmaksas nokļūšanu līdz skolai 
ar skolas autobusu  
(autobuss brauc divas reizes no rīta un divas reizes pēcpusdienā). 

Medicīna
 Veselības traucējumu gadījumā palīdzību sniegs skolas medmāsa, 

sertificētā medicīnas kabinetā, kā arī ārsta uzraudzībā veiks skol-
nieku apskati un vakcināciju atbilstoši vakcinācijas kalendāram.

 Rūpējoties par veselīgiem zobiem, zobārsts un zobu higiēnists veiks 
zobu un smaganu apskati.

Kontakti
Baložu vidusskola
Skolas iela 6, Baloži, LV - 2112.
Tālrunis – 67917725.
www.balozuskola.lv
Satiksme - 23. autobuss vai mikroautobuss Rīga-Baloži.

Vita Broka,
Baložu vidusskolas direktore

Daugmales pamatskola
Uzsāk skolēnu reģistrāciju  
2010./2011. mācību gadam  

5-6 gadīgo bērnu pirmsskolas sagatavošanas 
grupā un vispārējās pamatizglītības programmas 

1. klasē.

Mūsu piedāvājums:
 mācību darbs nelielās klasēs (līdz 16 skolēniem);
 individuāla pieeja;
 angļu valoda no 1. klases;
 pagarinātā grupa;
 logopēdiskā palīdzība;
 iespēja darboties lielākajā Latvijas bērnu un jauniešu 
organizācijā Latvijas Mazpulki;
 interešu pulciņi:

 vizuālajā mākslā;
 praktiskajā dizainā;
 sportā;
 mūzikā;

 skolēnu autobuss no Ķekavas centra.

Reģistrācijai jāiesniedz:
 direktoram adresēts iesniegums;
 bērna dzimšanas apliecības kopija.

Līdz jaunā mācību gada sākumam jāiesniedz:
 bērna medicīniskā karte (veidlapa nr. 026/u);
 izziņa par deklarēto dzīvesvietu;
 izziņa par apgūtu pirmsskolas programmu (stājoties 1. klasē);
 iepriekšējā mācību gada liecība (stājoties 2.-8. klasē);
 bērna fotokartiņa skolēna apliecībai.

Informācija par skolu: www.daugmalespamatskola.lv
Tālruņi: 67957401; 67957894; 26450969.
Apmeklētājus pieņem katru darba dienu no 9.00 līdz 
16.00.
Adrese: Skola, Daugmale, Daugmales pag., Ķekavas 
novads, LV - 2124.

Andris Ceļmalnieks,
Daugmales pamatskolas direktors

Ķekavas mākslas skola
uzņem audzēkņus  

2010./2011. mācību gadam 
1. un 2. jūnijā pulksten 17.00 - 19.00

I kursā uzņem bērnus no 7 līdz 8 gadu vecumam
(1.-2. vispārizglītojošās skolas klase) Mācību ilgums 
programmai Vizuāli plastiskā māksla - 8 gadi

Iestājoties nepieciešami šādi dokumenti:
1) iesniegums (uz veidlapas);
2) bērna dzimšanas apliecība;
3) medicīniskā izziņa par bērna veselības stāvokli;
4) izglītošanas līgums (aizpildāms skolā).

Bērniem, kas stājas I kursā, uz vietas jāveic patstāvīgais 
darbs, tādēļ līdzi jāņem zīmulis, otas, krāsas.

Ķekavas Mākslas skola
Gaismas iela 17, 2. stāvā
Tālrunis uzziņām 67937444, 67937447

Skolas administrācija 

Ķekavas Mūzikas skolā 
sākas audzēkņu reģistrācija 

uzņemšanai 2010./ 2011. mācību gadam 
šādās profesionālās ievirzes programmās: 

 Taustiņinstrumentu spēle:
Klavierspēle
Akordeona spēle

 Stīgu instrumentu spēle:
Vijoļspēle
Čella spēle
Kokles spēle
Ģitāras spēle

 Pūšaminstrumentu spēle:
Flautas spēle
Klarnetes spēle
Trompetes spēle
Saksofona spēle
Mežraga spēle

 Sitaminstrumentu spēle

 Kora klase

 Sagatavošanas klasē visās specialitātēs

Pieteikšanās katru darbdienu no 10. līdz 28. maijam 

Nepieciešamie dokumenti:
 iesniegums (uz veidlapas )
 audzēkņa dzimšanas apliecība (kopija)
 medicīnas izziņa
 fotogrāfija (3×4)

Konsultācijas - 31. maijā un 1. jūnijā no pulksten 17.00 
līdz 19.00 Ķekavā Mūzikas skolā un Baložos vidusskolā 
20. (dziedāšanas) kabinetā.

Muzikālo dotību pārbaude - 2.jūnijā no pulksten 17.00 
līdz 19.00 Ķekavā.

Plašāka informācija  pa tālruni – 67937502.
Skolas mājas lapa http://muzika.kekava.lv/
Skolas adrese: Skolas iela 3, Ķekava, Ķekavas pagasts,  
Ķekavas novads, LV - 2123.



DAžāDI4

Laimi, lai tā vienmēr soļo blakus,
Sauli, lai tā vienmēr sirdī spīd,

Veselību, kas ir visa mīļa,
Dzīvesprieks lai garām neaizslīd!

Ķekavas novadā MAIJā
80 gadu jubileju svin

Baložu pilsētā
Faina Matvijevska, 

Genovefa Strelkova, 
Zinaida Bahvalova, 

ženija Lele. 
Daugmales pagastā

Gunārs Lietiņš. 
Ķekavas pagastā

Ausma Merca, 
Imants Eriksons,

Irina Zvereva, 
Jānis Šulte, 

Marija Ivaņenkova. 

90 gadu jubileju svin
Ķekavas pagastā

Vilma Krēsliņa. 

95 gadu jubileju svin
Baložu pilsētā

Monika Greivule. 

99 gadu jubileju svin
Ķekavas pagastā

Zenta Mangule. 

Vēlot veselību, 
izturību un dzīvesprieku, 

gaviļniekus sveic 
Ķekavas novada Dome.

Sveicam

Ķekavas peldvieta satīrīta!
Mūsu ģimenei ir paveicies dzīvot blakus Ķe-

kavas peldvietai, tāpēc jau otro sezonu palī-
dzam Ķekavas pašvaldībai peldvietas tīrības 
uzturēšanā. Pašvaldība peldvietā uzstādījusi 
divus atkritumu maisus un vasarā veic pļau-
šanas darbus. 

Taču pieredze rāda, ka daļa atpūtnieku un 
makšķernieku nemāk novērtēt sakopto vidi 
un vasarā, apmēram divas reizes nedēļā, mums 
tomēr jāpalīdz atkritumiem palīdzēt nonākt līdz 
maisiem. Tad apkārtne ir tīra un baudāma.   
Sākoties pavasarim, savācām peldvietas ziemas 
atkritumu slāni, ierakām vietā izrauto maisu tu-
rētāju un ielikām jaunus maisus. 

Mūsu ģimenei šis labais darbiņš rada prieku, 
jo vēl viena vieta mūs skaistajā zemē ir sakop-
ta! Protams, mēs ļoti vēlamies, lai peldvietas 
apmeklētāji paši visus atkritumus mestu uzstā-
dītajos maisos. 

Mums izveidojies labs kontakts ar Ķekavas 
novada Teritorijas labiekārtošanas speciālisti Intu 
Arbačevsku. Viņa sagādā maisus, bet mēs tos 
nomainām, kad pilni un informējam Intu par 
nepieciešamību tos aizvest. 

Nav jāgaida lielā talka, lai sakoptu savu ap-
kārtni, tas jādara ikdienā. Jāpalīdz pašvaldībai 
mūsu apkārtnes sakārtošanā, jo tas dod prieku 
un iedvesmu gan Ķekavā dzīvojošajiem, gan 
tās viesiem.

Ivars Šmits,
Dārznieku ielas iedzīvotājs

Pateicība

Sirsnīgs paldies Ķekavas novada 
pašvaldības priekšsēdētājam Robertam 
Jurķim, Sociālo lietu komitejas vadītājam 
Igorim Malinauskam un Sociālā dienesta 
darbiniecēm par patīkamo pārsteigumu 
un laba vēlējumiem manā 90 gadu ju-
bilejā!

Līvija Freimane,
Ķekavas iedzīvotāja  

Pateicība

Saule, mēness, ziemas un vasaras, 
Septiņas dienas, rīti un vakari... 

Jūs dalāt visu, ko var dalīt un dot.
Dalāt smieklus un asaras, 

kopā abi dzīvojot!
 
Nu jau atkal pieci gadi pagājuši kopš 

Zelta kāzu jubilejas, mūsu mīļie, omīte 
Rasma un opīti Imant! Šai zemei visvai-
rāk ir vajadzīgs laimīgu pāru un - lai iznāk 
Jums daudz mazbērnu vēl savās rokās 
izauklēt!

Mīlestību, spēku, veselību, 
dzīvesprieku, saticību un izturību!

55. gadu kāzu jubilejā 
(smaragda kāzās) sveic –

meita Inta, znots Aivars, 
mazmeita Evita ar vīru Andri,  

mazmazbērni Emīls un Ričards, 
mazdēli Edgars un Māris  

ar draudzeni Karīnu.

Sveicam

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2010. gada APRĪLĪ  

reģistrēti mirušie
Aleksandrs Kelle (dz.1958.g.),
Aleksejs Radionovs (dz.1936.g.),
Antoņina Petrova (dz.1933.g.),
Ārija Imanta Galeja (dz.1932.g.),
Fevronija Kurciša (dz.1936.g.),
Jānis Jonikāns (dz.1940.g.),
Jānis Znotiņš (dz.1930.g.),
Jāzeps Brenčs (dz.1944.g.),
Jeļena Čalpa (dz.1913.g.),
Klavdija Šapeļa (dz.1921.g.),
Leontīne Trikima (dz.1939.g.),
Nataļja Zaiceva (dz.1922.g.),
Olga Kravčenko (dz.1991.g.),
Pēteris Logins (dz.1935.g.),
Viktors Sjarki (dz.1947.g.),
Vilma Zariņa (dz.1924.g.).

Ķekavas novada Dome  
izsaka līdzjūtību tuviniekiem.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību traģiska-
jā autobusa avārijā Baložu pilsētā bojā  
gājušo - Olgas Uravčenko, Janas Zvezdi-
nas un Raimonda Irbes tuviniekiem.

Ķekavas novada Dome

Lai sapnis balts viņas dvēseli aijā
Un klusais miers ar saviem spārniem sedz...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Sigitai 

Varikai, mammu mūžībā aizvadot.
Ķekavas novada Dome

Es tagad aizeju, bet ne jau tālu,
Es aizeju tepat - ar citu sauli,

Ar citu zemi parunāt...
Visdziļāko līdzjūtību izsakām audzinātjai 

Gaidai Brenčai šķiroties no dzīvesbiedra.
PII “Zvaigznīte” 8. grupas  

audzēkņi un vecāki.

Ir sāpes, ko nespējam dalīt uz pusēm,
Nav tādu vārdu, kas mierināt spētu.

Visdziļākā līdzjūtība kolēģei Inetai 
Muižniecei, tēvu kapu kalniņā guldot.

Ķekavas novada Domes kolektīvs

LīdzjūtībaLīdzjūtības

Līdzjūtība

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 
2010. gada APRĪLĪ 

reģistrēti jaundzimušie
Adrians Tihonovs,
Amanda Zaharova,
Anna Marta Lūsēna,

Artis Sēlis,
Damians Šerloks / Sherlock 

Dženifera Samata,
Egija Eislere,

Elza Gabrāne,
Evelīna Stendzeniece,
Gvido Rinalds Roze,
Karlīna Dzirvinska,
Kārlis Rudzinskis,
Marks Dubrovskis,
Markuss Ķirķelis,
Marta Bērziņa,

Marta Rudzinska,
Marts Kalns,

Roberts Grīns,
Timurs Tkačenko.

Ķekavas novada Dome sirsnīgi 
sveic mazuļus un viņu vecākus!

Jau pusgadsimta divi bērzi šalc, 
No sulu brieduma un plauksmes apreibuši. 

Un nebeidz tie pēc pavasariem alkt, 
Kaut tagad tiem jau birze apkārt saaugusi.

Sveicam guntu un gunāru Ozoliņus 
zelta kāzās!

Ķekavas novada Dome 

Sveicam

Sveicam

Ķekavas novada izglītības iestāžu  

LAUREāTU SVĒTKI!
21. maijā 14.00 Ķekavas kultūras namā

Sveiksim skolēnus un viņu pedagogus par sasniegumiem mācībās, mācību 
olimpiādēs, sportā, valsts un starptautiskajos konkursos!

Ķekavas novada Dome


